
                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.15 në vitin 2022 

                                                     13 Maj 2022 në ora 11:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                        RENDI I DITËS 
                               

1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 
 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr. 14/2022 
 

3. Aktivitetet e ZRPPC-së 
 

4.  Raport i Këshillave të KQZ-së: 
 

 
• Këshilli për Operacione Zgjedhore: 

 
-Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për ruajtjen e kutive të votimit të 
vendvotimeve të zgjedhjeve të lokale 2021, që kanë dallim në vota pas 
rinumërimit, 
 
-Informatë Raport vlerësimi i nevojave të zyrave të ZLKZ (KKZ)  
 
-Njoftim lidhur me zbatimin e projektit për Ditën Globale të Zgjedhjeve  
 
-Shqyrtimi dhe miratimi i agjendës punëtori me Organizatat e Shoqërisë Civile 
të specializuara për zgjedhje, e përkrahur dhe financuar nga Misioni i OSBE-së 
në Kosovë” 
 
-Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimeve për Strategjinë e Listës se Votuesve 
të KQZ-së  

 
• Këshilli për Buxhet dhe Financa  

 
-    Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit tremujor financiar, për periudhën 1 Janar -31 

Mars 2022,  
 

-    Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit të shpenzimeve të derivateve Janar -Mars 
2022, 

  
 5. Të ndryshme. 
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